[image: GERB_ATK1]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДАНИЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВТОРОГО СОЗЫВА
 Сто седьмое заседание

РЕШЕНИЕ

с.Даниловка
04.10.2023г  № 11

О внесении изменений в решение № 9 от 28.09.2018 г. «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда работников,занимающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службыи осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Даниловского муниципального образования»

 Руководствуясь Уставом Даниловского муниципального образования Аткарского района Саратовской области, в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда работников, занимающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Даниловского муниципального образования, в отношении которых не применяется тарифная система оплаты труда, Совет депутатов Даниловского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Пункт 1  Положения о порядке и условиях оплаты труда работников, занимающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы  осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Даниловского муниципального образования  изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Даниловского
муниципального образования				               Н.В. Боева

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению Совета депутатов Даниловского муниципального образования от 04.10.2023 г. № 11

1. Установить следующие должностные оклады работников, занимающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Даниловского муниципального образования:

	№
п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	1
	Инспектор по ведению первичного воинского учета
	3804
	.

image1.jpeg